
6v<3

KUPNÍ SULOUVA

Smluvní strany:

Elektro S,M.S., spol. s r.o.

Dobrovodsk á 43,37O OO České Budějovice
lČ:4O743624
DlČi cZ40743624
společnost zapsaná v OR vedeném KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 552

ba n kovn í spojení 7 5541,57 3 l O3OO

vedoucí pobočky Český Krumlov Hanuš Jiří
dále jen /prodávajícíl
a

Psychiatrická léčebna Červený Dvůr
Červený Dvůr 1
38101Český Krumlov
lČo: Oo583600
č. ú.:133241,/0710, ČN B

statutárnízástupce: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel PL

zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel PL,

tel, fax.: 380739]_31, 380309]"33, email: reditel@cervenydvur,cz, www.cervenvdvur.cz
dále jen lkupujícíl

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl, zákona č.

8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupnísmlouvu:

l.
Předmět koupě

Nákup nového elektroinstalačního materiálu dle Přílohy č. 1

ll.
Předmět koupě

Prodávajícíse zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené v čl. l této smlouvy a umožnit kupujícímu

nabýt vlastnické právo ke zboží a kupujícíse touto smlouvou zavazuje dodané zboží pfuvzít do svého

vlastnictví a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným

v čl, lll, této smlouvy.

lll.
Cena a platební podmínky

Celková cena za zbožíbyla stanovena podle cenové nabídky prodávajícího, viz příloha č. ]. a činí

39.326,- Kč (včetně DPH)

(slovy třicetdevěttisíctřistadvacetšestkorunčeských)
V ceně zboží je již zahrnuto DPH.

Cenu za dodané zboží se kupující zavazuje převést na výše uvedený účet prodávajícího do 2]. dnů od
obdrŽenífaktury vystavené prodávajícím. Prodávajícíje oprávněn vystavit fakturu za dodané zbožív
den jeho dodání.

lV.
Dodání zboží

Smluvní strany se dohodly, že místem plněníje sídlo kupujícího uvedené v této smlouvě. prodávající

odevzdá zboží kupujícímu předáním zboží na adresu jeho sídla. Účinky odevzdání zboží kupujícímu
nastanou předáním zboží.

Dodací lhůta je určena dohodou smluvních stran nejpozději do 3t. L2.2023.



V.
Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupujícíaž zaplacením kupníceny dle čl. lll. této smlouvy.

Zaplacením se rozumí připsání částky na účet prodávajícího, Nebezpečí škody na zboži přechází na

kupujícího převzetím zboží, nebo (jestliže tak neučinívčas) v době, kdy mu prodávajícív souladu s

touto smlouvou umožníse zbožím nakládat a kupující porušísvou povinnost zboží převzít. Škodou na

zboží jeztráta, zničení, poškozenínebo znehodnocenízbožíbez ohledu na to, z jakých příčin k nim

došlo.

Vl.
Podmínky plnění předmětu koupě

Prodávajícíodevzdá zboží kupujícímu spolu s dodacím listem. Prodávající prohlašuje, že zboží není

zatíženo právem třetí osoby či osob, tedy, že zboží je bez právních vad. Kupující nemá práva z

vadného p|nění, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením obvyklé pozornosti poznat již při

uzavřenísmlouvy.

Má-|i zbožívady a způsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným způsobem, má

kupujícíprávo:

o požadovat odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,
o požadovat odstranění vady opravou věci,
. na přiměřenou slevu z kupní ceny,
o odstoupit od smlouvy.

Volba mezi těmito nároky kupujícímu náleží, jen jestliže ji oznámí prodávajícímu ve včas zaslaném

oznámenívad nebo bez zbytečného odkladu po tomto oznámení, Neoznámí-li kupujícívolbu svého

nároku včas, má nároky z vadného plněníjako při nepodstatném porušení smlouvy, Vadné plněníje
kupující povinen písemně oznámit prodávajícímu v souladu s příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku, v platném znění. Zboží má vady, nebylo-|i odevzdané kupujícímu v ujednaném množství,
jakostia provedení. Za vadu se považuje iplněníjinévěcistejně jakovada vdokladech nutných pro

užívánívěci. V případě dodání nevyhovujícího zboží nebo jiného, než kupující specifikoval v příloze č.

1, výměna bude provedena prodávajícím na jeho náklady.

Vl.
závěrečná ustanovení

Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou smluvních
stran řídípříslušnými ustanoveními zákona č.89l2OI2 Sb., občanský zákoník. Veškeré změny a

doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran a to výhradně formou
písemnou.
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech , z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom, a obě
vyhotovení mají stejnou platnost.

Přílohy:

Č, 1 - specifikace požadovaného zboží

V Českém Krumlově dne 1.11;2023 Dvoře, dne 1.11.2023

/ ř""8$a§ffir§čnnma

_ červenýbuir-ř^...............:.,....38.í.0] čeŠdňumtov (r
l .. ... tel.: 380 sog tsň, ÍióióÓ!ásoon
|ořáček, ředitel PL

p§YeHlAŤRlcl{Á

ELEKTí]O s.tvt,s.ŠpoL s ro
Bitdějovická 121
1 0'l Ceský K

MUDr. Jiří



Nabídka č.N P23O6OO1 2L5
l llllllll lllll lll lLil lllll lllll lllll lllll

Dodavatel:

ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.
Dobrovodská 43
370 06 České Budějovice

IČ| 40743624 DIČ: CZ40743624
Společnost.za psaná v obchod n ím rejstříku vedeném Krajským
soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 552
D-U-N-SO number: 495180226

Odběratel:

Psychiatrická !éčebna Červený Dvůr
červený Dvůr
382 08 Chvalšiny

Psychiatrická nemocnice Červený Dvůr
Chvalšiny 1
381 01 Chvalšiny

IČ: 00583600 DIČ: kontaktní osoba;
Pobočka:
telefon: 605 7O2O42
fax:
mobil: 605 7O2O42

Zakázka: ZP23O6OO374O
Název zakázky: LISTOPAD
Poptávka:
Poptávka odběratele:

Vystavil: Hanuš Jiří
Telefon: +42O 380 727 O47
Datum: 31.10.2023
Platnost do: L4.1L.2O23

Cena/MJ CeIkem
MnožsWí MJ po slevě bez DPH DPH

sKL000438404

sKL0000012B3

sKL000059397

sKL000035215

sKL000152255

SKL000010163

SKL000429738

sKL000268825

sKL000010784

sKL00o364177

sKL000059397

sKL000060226

sKL0001655B3

sKL000204472

sKL000120273

sKL000132867

sKL000028094

sKL000259800

E|AB59B90070 Rychlovarná konvice ETA Ela B59B 90070, béžová

3299C-C22I00 B 1 Automatický spínač,relé

Baterie GP 15AU LR6 AA

Baterie GP 24^ I,sV LR03 alkalická AM
corePro LEDbulb ND 11-75W 

^60 
E27 B27 LED Žárovka 1lW

1055lm

Ekologický poplatek

HOsW-F 5G2,5 bílá 100m

P0o24N ZÁSUVKA RoZBoČoVAcÍ 3X, KULATÁ, 16 A
Ekologický poplatek

Elektroinstalační materiál drobný

3901A-B10 D Rámeček jednonásobný

5519A-A02997 D Zásuvka jednonásobná s clonkami, s víčkem,
1P44, bezšroubové svorky; béžová

Baterie GP 15AU LR6 M
Baterie GP 24AU LR03 AAA

CorePro LEDbulb ND 1o,5-75W A60 E27 B30 LED Žárovka 10,5W
1055lm

Ekolo9ický poplatek

CorePro LEDbulb ND 13-1o0W 
^60E27 

Bz7 LED Žárovka 13W
1521lm

Ekolo9ický poplatek

CorePro LEDbulb ND 4.9-4oW 
^60 

E27 B27 LED Žárovka 4,9W
47llm
Ekologický pop|atek

CorePro LEDbulb ND B-60W 
^60E27 

B27 LED Žárovka BW B06lm
Ekolo9ický poplatek

D II 16A gG poj.patrona

ETA Alena 3590 90010 Varná konvice červená

1,000

Z000
16,000

16,000

10,000

10,000

10,000

1,000

1,000

1,000

3,000

3,000

50,000

50,000

15,000

15,000

15,000

15,000

20,000

20,000

20,000
20,000

15,000

5,000

ks

ks

ks

ks

ks

ks

m

ks

ks

ks

ks

ks

690,00

t 2L5,5z

I0,07

B,75

83,04

2,50

43,98

51,10
0,84

4 000,00

24,86

L76,7I

10,07

I0,07

83,04

2,50

LOz,t4

2,50

64,77

2,50

72,25
2,50

9,60

613,62

690,00 2to/o

B 508,64 2!o/o

I6I,L2 2lo/o

L40,00 2to/o

830,40 2lo/o

25,00 2lo/o

439,80 2lo/o

5L,L0 2lo/o

0,84 21o/o

4 000,00 21%

74,58 2to/o

530,13 2lo/o

503,50 21olo

503,50 21olo

L 245,60 2lo/o

37,50 2lo/o

L 532,!0 2lo/o

37,50 Zto/o

1295,40 Llo/o

50,00 210lo

t 445,0Q 2Io/o

50,00 2lo/o

L44,00 2lo/o

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks 3 068,10 21%

UsR0038 - myWAC 5.5 @1998-2023 mywAc TEcHNoLoGIEs s,r.o,, https://www.mywac.cz Tisk dne: 31.10.2023 13:37:55 strana 1/2

Název zboží

ceny kaoelú platne dle aktuálniho dopočtu V daném bidnu.



Nabídka .NP2306001215
lll!lll!llll!lllllllil lllll!!ll!!llllllllllllllllllllllllll!!llllllill

Kód

sKL000032291

sKL000023205

sKL000023242

sKL000023259

sKL00042973B

sKL000023057

sKL000245602

Množství

10,000

25,000
25,000

50,000
50,000

25,000
25,000

3,000
3,000

25,000
25,000

25,000
25,000

Cena/MJ
po slevě

6,67

5L,4I
3,50

5B,75

3,50

66,10
3,50

5 1,10

0,B4

13,29

0,50

13,29

0,50

Celkem
bez DPH DPH

66,70 2lo/o

I2B5,25 2lo/o

87,50 2lo/o

2 937,50 2lo/o

L75,00 Zlo/o

L 652,50 Zlo/o

87,50 2lo/o

153,30 2to/o

2,52 Zlo/o

332,25 2lo/o

L2,50 Zto/o

332,25 21o/o

12,50 2Lo/o

NAzew zhdži

Izolační páska 21 1 PVC/l5xl0xO, 13/černá

MASTER TL-D 1BW840 Lineární zářivka lBW 1350lm

Ekolo9ický poplatek

MASTER TL-D 36WB40 Lineárnízářivka 36W 3350lm

Ekologický poplatek

MASTER TbD 58WB40 Lineární zářivka 5BW 5200lm

Ekolo9ický poplatek

P0024N áSUVKA RoZBoČoVAcÍ 3X, KULATÁ, 16 A
Ekologický poplatek

startér S 10 4-65W SIN 220-240V (12x25BOX)
Ekologický poplatek

startér S 2 4-22W SER 220-240V (12x25BOX)
poplatek

MJ

ks

ks
ks

ks
ks

ks
ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Sazba DPH Základ DPH
Ekologický poplatek celkem bez DPH: 578,36 CZK

Ceny kabelů platné dle aktuálního dopočtu v daném §ídnu.

0 o/o

15 o/o

2I o/o

0,00
0,00

32 501,0B 6 825,23

0,00
0,00

Celkem bez DPH:
Celkem s DPH:

32 501,08 czK
39 326,00 CzK

UsR0038 - myWAc 5,5 o1998-2023 myWAC TEcHNoLoGIEs s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 31,10.2023 13:37:55 Strana 2l2


